
 
 

OBWIESZCZENIE NR 15/2014 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały Nr XXI/321/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenie stawki 
takiej opłaty 

1. Na podstawie art.16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172 z późń. zm.) ogłasza się 

w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Uchwały Nr XXI/321/2012 Rady Miasta Wisła 
z dnia 25 października 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenie stawki takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2013 r. poz. 392), z uwzględnieniem: 

1) zmian objętych Obwieszczeniem Nr 11/2014 Rady Miasta Wisła z dnia 25 września 2014 r. 
opublikowanym w dniu 6 października 2014 (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2014 r. poz. 5042); 

2) zmian wprowadzonych uchwałą Nr XLII/651/2014 Rady Miasta Wisła z dnia 30 października 2014 r. 
zmieniającą uchwałę Nr XXI/321/2012 Rady Miasta Wisła z 25 października 2012 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenie stawki takiej opłaty 
(Dz. Urz. Woj. Sla. z 2014 r. poz. 5715), która wejdzie w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. 

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Wisła 

 
 

Janusz Podżorski 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 6761



Załącznik do Obwieszczenia Nr 15/2014 

Rady Miasta Wisła 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

Uchwała Nr XXI/321/2012 

Rady Miasta Wisła 

 

z dnia 25 października 2012 r. 
 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenie stawki takiej opłaty 

(tekst jednolity wg stanu na dzień 1 stycznia 2015 r.) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6k ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391) w zw. 
z art. 10 ust. 1 z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 152, poz. 897), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 
1172 z późn. zm.) oraz po konsultacjach, określonych uchwałą Nr L/616/2010 Rady Miasta Wisła z dnia 
30 września 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2010 r. Nr 232, poz. 3402) 

 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 
sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość - oraz 
stawki opłaty ustalonej w §2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 20 zł miesięcznie 
od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 50% stawki 
określonej w ust. 1, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, tj. w wysokości 
10 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

3.1) Wprowadza się różnicowanie stawki opłaty, o której mowa w ust. 2, w zależności od liczby osób 
zamieszkujących na danej nieruchomości, w ten sposób, że w przypadku nieruchomości zamieszkałych przez 
więcej niż dwie osoby niepełnoletnie: 

1) ustala się stawkę opłaty za pierwsze dwie osoby niepełnoletnie w wysokości wskazanej w ust. 2, 

2) ustala się stawkę opłaty za trzecią i kolejne osoby niepełnoletnie w wysokości 1 zł miesięcznie za każdą 
z tych osób. 

                                                   
1) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XLII/651/2014 Rady Miasta Wisła z dnia 30 października 2014 r. 

zmieniającej uchwałę Nr XXI/321/2012 Rady Miasta Wisła z 25 października 2012 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenie stawki takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. Sla. 

z 2014 r. poz. 5715) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6761



§ 2a.
2) Określenie niższej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o którym mowa w §2 

ust. 2, oraz różnicowanie stawek, o którym mowa w §2 ust. 3 i 4, nie stanowi pomocy de minimis ze względu na 
niespełnianie przesłanek, o których mowa w art. 107 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, 
w szczególności przez brak zakłócenia konkurencyjności oraz brak wpływu na wymianę handlową między 
państwami członkowskimi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upłynięciu 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 roku. 

                                                   
2) 

Dodany przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6761


		2014-12-30T08:58:23+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




